cultum est ab Emis Patribus, ab Antistitibus et Praelatis de Palatio et Curia, 

a Civitatum Legatis, Administris ac Magistratibus italicis, et a christifide

libus etiam quamplurimis, qui ad aulam praedictam confluxerunt. 

Inter Primores atque Optimates, qui ad corpus defuncti Pontificis pie 

venerandum in aula adfuerunt, recensendus est Excmus Vir Antonius Segni, 

Reipublicae Italicae Praeses, cum suo comitatu debito exceptus honore. 

Item adfuerunt Excmi Viri : Amyntor Fanfani, Supremi Consilii publi

cae rei moderandae in Italia Praeses ; Ambrosini, Praeses Italici Consilii Pri

mariae Legi interpretandae ; Caesar Merzagora, Senatus Italicae Reipublicae 

Praeses; Ioannes Leone, Praeses Legumlatorum Coetus Reipublicae Italicae. 

IUSTA FUNEBRIA 

CORPUS AD PATRIARCHALEM BASILICAM VATICANAM EFFERTUR 

Hora sexta post meridiem eiusdem diei iv Iunii, corpus Ioannis Pa

pae XXIII, pontificalibus iam antea indutum vestibus rubri coloris cum pallio, 

fanone et aurea mitra, in Basilicam Sancti Petri funebri pompa delatum est. 

Incedebant Pontificii a publica tutela milites, Palatini milites honorarii et 

excubitores Helvetii, aliquot e Pontificia cohorte nobilium ; post cruciferum 

cum acolythis, cantores e Iuliano choro, Sacrorum alumni e Pont. Semi

nario Romano et Capranicensi Collegio, sellarii accensos cereos ferentes, 

bussolantes, Cubicularii tum intimi tum honoris ab ense et lacerna, et Exc. 

P. D. Petrus Canisius van Lierde, Sacrarii Apostolici Praefectus, nigro plu

viali cum alba mitra indutus. Sequebantur: Excmi Domini Fridericus Cal-

lori di Vignale, Palatii Apostolici Praefectus, et Marius Nasalli Rocca di 

Corneliano, Cubiculi secreti Praefectus; Exc. P. D. Didacus Venini, Elee

mosynarius secretus ; Cubicularii intimi participantes. Inde lectica, in qua 

corpus quiescebat Beatissimi Patris, procedebat, Protectoribus sacri lateris 

Pontificis et Paenitentiariis Basilicae Vaticanae cum cereis hinc inde gra-

dientibus, sequentibus Summi Pontificis propinquis, R. D. Laurentio Capo

villa, Cubiculario intimo, famulisque. 

Post feretrum statim incedebant Emi Cardinales in Curia praesentes: 

Emi PP. DD. Tisserant, S. Collegii Decanus; Aloisi Masella, S. R. E. Ca

merarius ; Pizzardo, Cicognani, Ferretto, Copello, Agagianian, Valeri, Giob-
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be, Cento, Confalonieri, Marella, Testa, Traglia, Antoniutti, Forni, Otta

viano di Jorio, Bracci, Roberti, Jullien, Larraona, Morano, Heard, Bea,